ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право
заключения  договора с единственным поставщиком

на Оказание технической поддержки системы Галактика.

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»;
Дата проведения заседания: 13.04.2016  г.
Время проведения заседания: 11-30 (время местное).
Место проведения заседания:624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», каб.308

Наименование и предмет процедуры: заключение  договора с единственным поставщиком на
Оказание технической поддержки системы Галактика.

Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 2 727 691,80 руб. (Два миллиона семьсот
двадцать  семь тысяч шестьсот  девяносто один рубль 80 копеек).

Извещение о заключении  договора с единственным поставщиком на Оказание технической
поддержки системы Галактика, опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на
официальном общероссийском сайте Госзакупок.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 102-
01а о/д от 30.04.2015г.

Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры.

На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали:

Присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н.

Члены Закупочной комиссии:
Чернышова Н.И.;
Больных Е.Ф.;
Ганулина И.В.
Секретарь закупочной комиссии (без права голоса): Язовских А.В.

Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу.
Кворум для  принятия решения имеется;
Комиссия правомочна;

 2

Закупочная комиссия приняла следующее решение:
 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО

«Птицефабрика «Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», Протокол № 11 от 18.02.2013,  Параграф 10 «Закупка у
единственного поставщика» признается правомочной в следующих случаях
«...Осуществляется размещение заказа по отбору Поставщика, являющимся официальным
дилером Поставщика,  обладающего указанными  Заказчиком, свойствами  … … Поставщик
и/или его  дилер,  осуществляет гарантийное и  текущее обслуживание товара… и  наличие
иного поставщика не  возможно по условиям  гарантии … … При размещении заказа на
поставку товаров, являющихся  естественным продолжением … поставки товара …
оказанной ранее, в случаях когда, необходимо обеспечить  преемственность … поставки
товаров … когда по соображениям стандартизации, унификации, а также для  обеспечения
совместимости  или преемственности, с ранее приобретенной  продукцией, новее закупки
должны  быть сделаны  только у того же  Поставщика … … Приобретаются  материальные
носители, в которых выражены результаты  интеллектуальной деятельности  определенных
авторов»…» признать процедуру заключения  договора с единственным поставщиком
правомочной и неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру.

 заключить договор на Оказание технической поддержки системы Галактика

с единственным поставщиком –

с Закрытым акционерным обществом «Галактика-Урал»

ЗАО «Галактика-Урал»
Юридический адрес: 620026, г. Екатеринбург, ул. Луначарского,  240/1, оф. 1
Фактический адрес: 620026, г. Екатеринбург, ул. Луначарского,  240/1, оф. 1
р/с 40702810802270001489
в Ф Онлайн ПАО «Ханты-Мансийский банк ОТКРЫТИЕ»  г. Москва
к/с 30101810600000000999
БИК 044583999
ОКПО 47665637  ОГРН 1026605421534
ИНН 6662091272 КПП 667201001
Тел.:(343) 228-27-87

Сумма договора: 2 727 691,80 руб. (Два миллиона семьсот двадцать  семь тысяч шестьсот
девяносто один рубль 80 копеек).

Результаты голосования:
«За» 5 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель Закупочной комиссии:                                                                        О.И.Попов
Зам. Председателя Закупочной комиссии:                                                               О.Н.Толстых

Члены  комиссии                                                                                                           Н.И. Чернышова
                                                                                                                                           Е.Ф.Больных
                                                                                                                                           И.В. Ганулина
 Секретарь Закупочной комиссии:                                                                            А.В.Язовских